

# AAGEK HOLDING ApS

Frederiksberggade 25  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/10/2019**

---

**Aage Kirkegaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AAGEK HOLDING ApS  
Frederiksberggade 25  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 36442557  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, endvidere drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.876</b>	<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.876</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-12.232	-32.870
Andre finansielle omkostninger .....		-3.179	-4.325
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.287</b>	<b>-40.320</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.287</b>	<b>-40.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-12.232	-132.870
Overført resultat .....		-7.055	42.550
<b>I alt</b> .....		<b>-19.287</b>	<b>-40.320</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		290.297	302.529
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>290.297</b>	<b>302.529</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.297</b>	<b>302.529</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		0	100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....		27.299	61.330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.299</b>	<b>161.330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>317.596</b>	<b>463.859</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		162.297	174.529
Overført resultat .....		38.277	45.332
Forslag til udbytte .....		0	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>250.574</b>	<b>319.861</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		67.011	143.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.022</b>	<b>143.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.022</b>	<b>143.998</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>317.596</b>	<b>463.859</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	174.529	45.332	50.000	319.861
Betalt udbytte .....	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat .....	0	-12.232	-7.055	0	-19.287
Egenkapital, ultimo .....	50.000	162.297	38.277	0	250.574

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	128.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.000</b>
Nettoopskrivninger primo	174.529
Korrektion af væsentlig fejl	0
Andel i årets resultat	7.768
Afskrivning på koncerngoodwill	-20.000
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>162.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>290.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

## 2. Tilgodehavender i alt

### Oplysning om udkudte skatteaktiver og forpligtelser

Som følge af ledelsesskøn er udkudt skatteaktiv på t.kr. 7 ikke indregnet i årsrapporten.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds kassekredit på kr. 300.000.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1